gy
tus

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 603/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de agosto de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 637/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 637/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 26º Reunião Ordinária, realizada
no dia 27 de julho de 2021, informamos:

1 - Existem 70405 ligações de hidrômetros.
2 - Atualmente 290 pedidos.
3 - Média de 03 (três) pessoas.
4 - No período de 2000 a 2021, o município teve 88 empreendimentos e 36

loteamentos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

    ZE
NA DIDI” Ao

PATRÍCIA RE À MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de pr”

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIP
S. BARBARA DOESTEDE |

o qi taggra EEs Resposta Nº 1 ao Requerimento Nê o
DNgutoria: Secretaria Municipal dee g

BUD Glicose”inferrações sobra= —as no município atualmente. instalados
Q Chave: 78E24

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000